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Päätösehdotus Kuntakehitysjohtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
sijainen kuntatekniikkapäällikkö Toni Keski-Lusa 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
päivitetyn taulukon Infrapalveluiden perimistä maksuista. 

 
Käsittely Josephine Frimodig liittyi kokoukseen klo 21.49 pykälän käsittelyn aluksi. 
 
 Käsittelyn aikana Kim Åström teki seuraavan evästysehdotuksen:  

”Teknisenä korjauksena aineistoon tarkennetaan torimyynnin ja muun 
vastaavan pienimuotoisen toimintaa koskevat vapautukset YT-lautakunnan 
aiemmin päättämien linjausten mukaisesti.” 

 
 Åströmin evästys hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn 

taulukon Infrapalveluiden perimistä maksuista sekä evästää seuraavasti: 
Teknisenä korjauksena aineistoon tarkennetaan torimyynnin ja muun 
vastaavan pienimuotoisen toimintaa koskevat vapautukset YT-lautakunnan 
aiemmin päättämien linjausten mukaisesti 

 
Tiedoksi 
 
Selostus Kunnan kunnossapitopalveluiden tulee ennakoida ja ennalta määrittää 

sekä kehittää toimintatapojaan, jotta ne vastaavat muuttuvan 
liikenneympäristön vaatimuksiin. Mikroliikkumisen ja uusien 
liikkumismuotojen yleistyessä katu- ja yleisten alueiden käyttö 
monipuolistuu ja tuo mukanaan uusia haasteita kunnossapidon 
näkökulmasta. Ajantasaiset toimintamallit mahdollistavat tehokkaan 
reagoinnin esimerkiksi väärinpysäköityihin tai vaaraa aiheuttaviin 
kulkuvälineisiin, sekä tukevat turvallisuuden, esteettömyyden ja yleisen 
järjestyksen ylläpitämistä. Ennakoiva suunnittelu ja selkeät toimintalinjat 
antavat kunnalle konkreettiset keinot puuttua epäkohtiin nopeasti ja 
tarkoituksenmukaisesti.  

 
 Kunnossapitopalvelut ovat laatineet toimintaohjeet 

sähköpotkulautaoperaattoreille ja muille mikroliikkumispalveluita tarjoaville 
toimijoille. Toimintaohjeissa on määritetty sähköpotkulautojen 
siirtokustannukset. Siirtotaksa lähisiirretystä kevyestä ajoneuvosta on 
40,00 €. Varikkosiirretystä kevyestä ajoneuvosta peritään 60,00 € 
siirtomaksu. Viranomaistoiminta on arvonlisäverotonta.  

 
 Kunnalla on velvollisuus lähi- tai varikkosiirtää alueeltaan pysäköidyt 

ajoneuvot, jotka aiheuttavat huomattavaa haittaa tien käytölle tai muulle 
liikenteelle (Laki ajoneuvojen siirtämisestä, 5 §).  

 
 Siirtotaksojen päivittäminen on osa ennakoivaa toimintaa, jolla 

varaudutaan tulevaisuuden tarpeisiin. Tämä takaa, että 
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kunnossapitoyksiköllä on konkreettinen mahdollisuus puuttua nopeasti ja 
tehokkaasti ongelmatilanteisiin ja siten turvata kaikille mahdollisuus 
turvalliseen ja sujuvaan liikkumiseen yleisillä alueilla. 

 
 Infrapalveluiden perimiin maksuihin ei ole tehty muuta muutosta kuin 

sivulle 4 lisätty taulukko ’’Muut siirrettävät kulkuneuvot (yhteiskäyttöiset 
sähköpotkulaudat, pyörät, tms.).  

 
Päätöshistoria 
  
 
  


